
 

 

                                 
 

 
 
 

Prot. n. 3017 del 17/09/2019 
Rep. 495/19 
Class.VII/1 
 
 

 
 

IL PRESIDE 
 
 
 

VISTO l’art. 7, comma 6, del D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165; 
VISTO l’art. 18, comma 1, lett. b) e c) della Legge 30 dicembre   2010, n. 

240; 
VISTO   l’art. 5 del Regolamento per il conferimento di incarichi individuali 

di lavoro autonomo in vigore presso l’Università degli Studi di 
Roma “La Sapienza”, reso esecutivo con D.R. n. 1539 del 
12/06/2018; 

VISTO il Decreto Legislativo 14 marzo 2013, n. 33; 
VISTO il bando n. 2804 del 03/09/2019 con il quale è stata per il 

conferimento di 1 (uno) incarico di prestazione professionale quale 
esperto linguistico (lingua inglese) per la traduzione del materiale 
didattico del corso di Geomatics 

 
DISPONE 

 
La nomina dei componenti la Commissione esaminatrice, di cui all’art. 7 del suddetto bando, per 
la valutazione comparativa dei candidati, secondo i criteri stabiliti dal bando e sulla base dei 
titoli presentati, per la formulazione di una graduatoria di merito, secondo l’ordine decrescente 
dei punti attribuiti ai candidati, sulla base della quale verranno individuati i vincitori. 
 
 
Prof. Giuseppe Sappa (Presidente), Prof.ssa Daniela D’Alessandro, Prof.ssa Carla Nardinocchi 
  
   

 
 

Il Preside 
 F.to Prof. Antonio D’Andrea 


